

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

579

ערב שבת קודש פרשת ויגש, ו' טבת ה'תשס"ו (6.1.06)



קריסת מערכות ב"מלכות הזלה"

נחשף רובד נוסף בהידרדרותה של המנהיגות, שהורתה להסתיר מהציבור את ירי קאסמים על ישובי התענך הסמוכים לעפולה, והעדיפה לפזר אשליות על מבצע "שמים כחולים"

ראשון הזועק "מחני נא מספרך אשר כתבת" אם אינך מציל את האחרון שבעם ישראל, ועד לגואל אחרון הרבי שליט"א מלך המשיח, מלך מבית דוד הבא משבט יהודה, שזועק להשי"ת - מקבל אני עלי כל יסורים על מנת שלא יאבד אחד מישראל.

כאן בארץ עכ"פ, לא שמעו על מנהיגות מסוג זה. לעומת זאת ממשיכה ההידרדרותה של "מלכות הזלה" לשבור שיאים. השבוע חשפה מנהיגות זו, הנהנית עדיין מתמיכת מפלגות "הימין" ו"הדתיות" ו"החרדיות", רובד נוסף של מופקרות כשהורתה להסתיר מהציבור את ירי הקאסמים על ישובי

התענך הסמוכים לעפולה, ובמקום למלא את מחויבותה האלמנטרית, העדיפה לפזר אשליות על "שמים כחולים", מבצע שנועד לצורכי תעמולה שלה ושל הפלסטינים.

בטחון אמיתי

רובד מחריד של צביעות מסוכנת התגלה השבוע גם בדו"ח השב"כ המבכה כביכול, על הברחת כלי נשק לתוך שטחי הרשות.

וזאת כאשר מיד עם נטישת צה"ל את ציר פלדלפי, נפרצה החומה שבין הרצועה לגבול המצרי והחלה זרימה עצומה של כלי נשק ואמל"ח, באופן גלוי לאור היום אל מול עיניהם של כל כוחות הבטחון הישראליים אשר כמו מתוך שיתוף פעולה מתואם מראש, איפשרו את המשך העברת הנשק לצד הפלסטיני, ולא נקפו אצבע ולוא אפילו רק כדי להקטין את התרחיש המסוכן. בטחוננו רק בדברי הנביא בהפטרות השבוע: "כה אמר ה' הנה אני לוקח את בני ישראל.. ומלך אחד יהיה לכולם.. ועבדי דוד מלך עליהם ורועה אחד יהיה לכולם", בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח עכשיו ממש.

הנתונים המספריים שעמדו בפני יהודה הראו, כי הוא נכנס להרפתקאה חסרת כל סיכוי. קשה היה להתווכח על העובדות, הגביע נמצא באמתחת בנימין, והוא אמור מעתה להשאר כעבד אצל יוסף, כך סוכם מראש. המחשבה, לנסות לדבר על ליבו של האיש, זה שמהמפגש הראשוני שלהם הראה כי "הוא מחפש אותם", גם כן לא נראתה מעשית.

הכיוון המלחמתי, גם הוא לא בישר מאבק קל, אך כל אלו לא היה בהם כדי למנוע את יהודה מלגשת ישירות אל מי שנחשב לאיש החזק במצרים, ולהבהיר ללא כל הקדמות מיותרות, שכיהודה וכך אצל יהודים בכלל, ישנה "ערבות ואחריות אישית" לשלומם של כל אחד מהאחים ובפרט על מי שהוא צעיר וקטן.

לשמע הדברים השתררה דומיה טעונת מתח עצום, ולרגע היה נדמה שהעניין יסתיים לא כל כך טוב. אלא שאז מתברר שדווקא למילים האלה חיכה יוסף במשך שנים. "ולא יכל יוסף להתאפק.. ויתן את קולו בבכי.. אני יוסף העוד אבי חי".

עמוק בתודעה המנהיגותית

מעשהו זה של יהודה ותוצאותיו הנפלאות, נחקקו עמוק בתודעת הנפשית של יהודים לאורך כל הדורות, עד שנעשו לאחד המאפיינים הבולטים ביותר של הכלל והפרט בעם ישראל - "כל ישראל ערבים זה לזה". ביותר הפנימו את זה, מנהיגי ישראל האמיתיים, החל ממשה רבינו גואל



תושבי הישוב אלי-סיני, הדליקו נר שמיני מול מקום ישובם והביעו את בטחונם בשבועם הקרוב לביתם

חדשות טובות

התוועדות "דידן נצח"

● ביום חמישי, ה' טבת - "דידן נצח", תתקיים התוועדות ארצית מיוחדת באולמי "גן איצטובל", רח' יוניצמן 4, צומת גלילות ת"א, בשעה 19:00 בערב. לפרטים ובירוים אודות הסעות: 052-558-2044.

"יש נביא בישראל"

● הרב רפאל חרותי הוציא בימים אלו את ספרו החדש "יש נביא בישראל", בספר עשרות נבואות של הרבי שליט"א מלך המשיח, עד לנבואתו העיקרית "הנה זה מלך המשיח בא, וכבר בא". 432 עמודים. להשיג בטלפונים: 054-7870-357, 08-858-5590.

"מגדל צופים"

● ספר נוסף ראה אור בימים אלו, פרי עטו של הרב גדליהו אקסלווד, רב קהילת חב"ד בחיפה. בספר מובאים חידושיו על פרשיות התורה המוארים באור תורת החסידות ותורתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו יחד עם הוספות רבות. לפרטים נוספים ולרכישת הספרים ניתן לפנות למחבר בטלפון: 04-862-5519.

מבצע חנוכה

● הסתיים "מבצע חנוכה", שהקיף את כל שלוחי הרבי מלך המשיח שיל"ו, ברחבי העולם הביאו את אור החג ובשורת הגאולה והגואל. בארץ הקודש, נוסף לפעילים המקומיים, נעה שירת ניידות חב"ד לקבלת פני משיח צדקנו והקיפה את ערי הארץ.

מוקד הברכות

050-80-80-770

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



לגשת בפועל למש

לרעך כמוך", האומרת ליהודי: עליך לאהוב את השני מכיוון שבעצם הינכם אחד, רק שהגופים מחולקים.

מכאן גם מובנת הסיבה והצורך לומר דוקא בפה "הריני מקבל עלי מצות עשה של ואהבת לרעך כמוך", היות ובעצם החילוק בין בני ישראל נמצא רק בגופים ובגלל הגופים, ולכן צריך לגרום לכך שאותו גוף שמחלק בין הנשמות, אותו גוף הוא שיפעל במעשה ויגיד בפה "הריני מקבל עלי... ואהבת לרעך כמוך", שהרי "עקימת שפתיו הוי מעשה" (סנהדרין סה, א) ועד שיגיע לידי מעשה הצדקה בפועל ע"י ידיו ושאר אברי גופו.

גילוי האחדות בבריאה

כעת מובנת יותר, ההוראה בעבודת ה' לכל אחד מישראל, הנלמדת מהמילים שבתחילת פרשתנו "ויגש אליו יהודה". כדי להגיע לאחדות ולאהבת ישראל אמיתית, אי אפשר להסתפק במחשבה טובה, דרושה עשייה בפועל ממש. "ויגש" - לגשת באופן גשמי. כדי להתקרב אל הזולת, כדי לקרב בין יהודי לחברו, צריך לעשות גם פעולות גשמיות.

אחדות ואהבת ישראל זו בקרב בני ישראל, פועלת את ענין האחדות גם בעולם, כאשר כל הנבראים כפי שהם במציאותם למטה בעולם הזה, ירגישו ויורגש בהם שמקורם הוא ה' אחד, וימלאו את תכליתם האמיתית ש"לא נבראו אלא לכבודו" - לגלות את כבוד ה', כפי שהדבר יהיה בשלימות בגאולה האמיתית והשלימה.

(ש"פ ויגש, ט' טבת תש"נ)

על חשיבותה של מצוות "אהבת ישראל" יעידו דברי רבי עקיבא ש"ואהבת לרעך כמוך, זה כלל גדול בתורה", ועד שקבעה בתחילת התפילה היומית "נכון לומר קודם התפילה הריני מקבל עלי מצוות עשה של ואהבת לרעך כמוך".

קביעה זו באה להדגיש, שאין די בהחלטה טובה או קבלה בלב, אלא יש צורך לבטא את זה בדיבור, בפה, מעוררת את השאלה מדוע אכן יש צורך באמירה? מדוע אי אפשר להסתפק בהחלטה פנימית בלב?



מי שיצר את החילוק

בתורת הסוד מוסברת מצוות אהבת ישראל, בכך שמצד הנשמות כל בני ישראל הינם מהות אחת גוף נשמתי אחד, רק בירידת הנשמה לעולם הזה למטה, ובהתלבשותה בגוף גשמי נוצר חילוק בין בני ישראל.

או אז, יכול היהודי לראות את חברו כחלק שונה ממנו, וחלילה להגיע לידי מצב של היפך אהבת ישראל וכדומה. על כן באה מצוה זו של "ואהבת

פרשתינו הפותחת בתיאור מסירות נפשו של יהודה הניגש ליוסף דורש את שיחרורו של בנימין, מהווה ביטוי עצום של אהבת ואחדות ישראל. כך גם הצהרתו של יהודה "כי עבדך ערב את הנער" בשעה שהוא ניגש אל יוסף, מהווה המחשה מעשית למאמר חז"ל "כל ישראל ערבים זה לזה".

גם ההפטרטה, המבטאת את תוכן הפרשה, עוסקת באחדות בני ישראל, לקראת הגאולה האמיתית והשלמה. בהקשר לכך מצווה הנביא יחזקאל ע"י הקב"ה לקחת שני עצים, על האחד לכתוב את שמו של יהודה (כמייצג שבטי יהודה) ועל העץ השני את השם יוסף, (כמייצג את עשרת השבטים) ולאחדם תחת עץ יהודה. "ומלך אחד יהיה לכולם.. ולא יחצו עוד לשתי ממלכות.. ועבדי דוד מלך עליהם ורועה אחד יהיה לכולם".

מפגש של אהבת ישראל

מפגישת יהודה ויוסף, המהווה את אחד מרגעי השיא של "ואהבת לרעך כמוך", נסללה הדרך לאחדותם של האחים עם יוסף ועד לאחדותם של כל היהודים יחדיו. אחדות המגיעה לשיאה בגאולה האמיתית והשלימה, בה יקויים היעוד (מתוך ההפטרטה) "ודוד עבדי נשיא להם לעולם".

ניצוצות של גאולה

פרשת ויגש

ויכלכל יוסף את אביו ואת אחיו ואת כל בית אביו (ויגש מז, יב)

ע"י שיוסף פירנס את השבטים לפי מעשיהם וגמל להם טוב, על אף שהם "גמלוהו רעות", הוא הראה בכך את הדרך והמשיך את הכח לכל בני ישראל, עד סוף כל הדורות, שכל אחד ואחד מהם יסתכל על יהודי שני כמו שהוא בעצם (ולא כמו שהוא נראה בחיצוניותו). ממילא הוא גם יכלכלהו לפי מעשיו ויגמול לחיביים טובות.

וע"י שמסתכלים כך על יהודי שני, מעוררים גם באדם עצמו, שבכל הענינים יאיר בו עצם הנשמה [אשר לכן ההנהגה לגמול לחיביים טובות, הוא ענין עיקרי

הנוגע למהות של בני ישראל].

דבר זה יחיש את מילוי הבקשה: "כנס לנו כו', כלכלנו לפי מעשינו כו', גמלנוך רעות גמול אותנו טובות. (ש"פ חוקת-בלק תשי"ט)

הא לכם זרע (ויגש מז, כג)

לפי פירוש האריז"ל יוסף אמר להם למול את עצמם. במעשה זה, הצליח לקרב את המצרים לקדושה, אולם הם מצדם עדיין לא היו ראויים לכך לחלוטין. לכן בליל הסדר אנו אומרים "הא לחמא", כי בגלל מעשהו של יוסף נגרמה התוספת בגלות מצרים, ובגללה אכלו אבותינו את לחם העוני, והתיקון לכך הוא הזמנת כולם לסעודת סדר פסח כפי שנאמר שם. (לקוי שיחות א עמ' 98)

לוח השבת

שבת פרשת ויגש

הזמנים לפי ששן חדף הרלקין מוצג'יק

ירושלים	4:15	5:30
תל אביב	4:29	5:32
חיפה	4:18	5:30
באר שבע	4:33	5:33
ניו יורק	4:25	5:34

הפטרטה: ויהי דבר ה' - בתוכם לעולם.

(עובדיה לו, טו)

י"ד ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
שורף: הרב זמרוני צ'יק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633
(מנות הובי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.זמני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshaich.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16826-5

דבר מלך

להביא לימות המשיח

"כל ימי חיך להביא לימות המשיח" - פירושו שהחיות שלו (בכל רגע ורגע) הוא בהבאת ימות המשיח, כלומר, לא רק בשעה שחושב ומדבר ועושה פעולות להבאת המשיח, אלא עצם חיותו הוא להביא לימות המשיח.

(תולדות תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

להרה"ת ישראל וזוגתו חנה שיחיו קופצ'יק להולדת בנם ש'י

ויזכו לגדלו לתורה חופה ומעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

לנשואי הרה"ת יהורם עב"ג מרת שרונה שיחיו שמש

ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

הקב"ה לא נשאר חייב

העוגות, מה עוד שהוא עבד במשך כל הלילה בהדבקת מודעות האירוע, וכעת לא יהיה זה נעים לבקש ממנו לטרוח עד כדי כך.

היא לקחה על עצמה גם את התפקיד הזה, אך כל הנסיונות לאתרו לא העלו דבר, הוא לא ענה. רק לאחר מספר שעות הצליחה לאתר אותו, ולמרות הטרחה המרובה, הוא הסכים להעביר את העוגות ליעדם. גב' טמה נפרדה ממנו בברכות, והוסיפה לו שהקב"ה לא נשאר חייב.

האירוע עבר בהצלחה רבה כשמאות מתושבי המקום שמחים בשמחת התורה בכתבת האותיות השתתפו תושבי הסביבה ואפילו חניכי שבט הצופים. התהלכה הססגונית הרשימה רבים שהצטרפו לריקודים, כשכמובן העוגות נוטלות את חלקם בשמחה.

יום לאחר מכן, מיהרה גב' טמה לשלוח מכתב תודה לתורמת, בצירוף צילום תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח ופיסת בד משאריות מעיל ספר התורה, הידוע בסגולותיו.



הרב נוימן בהכנסת ספר התורה

הגב' טמה גם הוסיפה במכתבה בקשה להזכיר לשותפים, אלו שעבורם ביקשה ברכה להפקד בילדים, שיתחילו כבר כעת לומר פרק א' בתהילים, ויתנו צדקה לפני הדלקת-נרות שבת-קודש, לזכות העובר שבוודאי יולד בקרוב בשעה טובה ומוצלחת... בסיום היא ביקשה שיעדכנו אותה במקרה שיהיו בשורות טובות.

והבשורות טובות אכן הגיעו... ובקצב שאיש לא האמין, מספר ימים לפני יום הכיפורים נולד להם בן למזל טוב, לאחר יותר מחמש שנות נישואין.

גם מביא העוגות, התבשר באותם ימים על לידת בנו, לאחר שלש בנות.

ובערב סוכות, שנה זו, נולד לשליח הרב מנחם נוימן, בן בשעה טובה ומוצלחת.

אכן, הקב"ה לא נשאר חייב.

חודש טבת ה'תשס"ה, בבית חב"ד אבן יהודה, עמלים לסיים את ההכנות לקראת הכנסת ספר תורה שאמורה להתקיים בט"ו טבת. הרב מנחם נוימן השליח המקומי, מנסה לאתר תורם פונטציאלי לכיבוד. לשם כך הוא פונה לאחותו הגב' טמה חורושוכין מבני-ברק, העומדת בראש ועד הידידים של בית חב"ד.

בלי לבזוז זמן, פנתה הגב' טמה למאפיות שונות בבני ברק ובקשה מהם סיוע ותרומה של דברי מאפה. כשראתה שכל נסיונותיה לא נושאים פרי, ניסתה לערוך עוד סיבוב טלפונים אחרון, באחת השיחות ענתה לטלפון אישתו של אחד מבעלי רשת קונדיטוריות גדולה, כששמעה במה מדובר, ענתה שב"השגחה פרטית" נשאר להם כמות גדולה של עוגות משמחה משפחתית שהתקיימה בירושלים, והיא תשמח לתרום אותן לאירוע.

גב' חורושוכין מיהרה להודות לה, והבטיחה לה "הקב"ה לא נשאר חייב", ובעז"ה היא תזכה לברכה והצלחה בכל המצטרך, ולקחה ממנה את שמות בני משפחתה על מנת לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח לבקשת ברכה, באמצעות האגרות קודש".

התורמת ביקשה ממנה שתזכיר גם את שמות השותפים בקונדיטוריה, הנשואים כבר חמש שנים, ועדיין לא זכו לילדים, כמובן שגם שמותיהם נכתבו והועברו במכתב בקשת הברכה.

נשארה רק בעיה אחת, את העוגות צריך להעביר מירושלים לאבן יהודה, ולא נמצא מי שיעשה את זה.

היא החלה בנסיונות איתור נהג שיסכים ליטול על עצמו את המשמחה החשובה, אך חרף מאמציה היא לא איתרה נהג, כשפנתה לאחיה, השיב לה שבהשגחה פרטית נסע אותו יום, אחד מידידיו מאבן יהודה לתפילה בכותל המערבי, אך לא נעים לו לבקש ממנו לטרוח ולהביא את

יין מלכות

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

ידוע ומפורסם מנהגם של ישראל מקדמת דנא - "מנהג ישראל תורה היא" - לתלות בבית היולדת פתקאות (או קמיעות) עם שמות ופסוקים, "שיר המעלות", וכיו"ב (בכל מקום כפי מנהגו), כסגולה לשמירה כו' ליולדת ולולד, הן בנוגע ללידה עצמה, שתהיה כשורה ובנקל, והן בנוגע לימים שאחרי הלידה לאורך ימים ושנים טובות..

"שיר המעלות" בחדר היולדת

ועוד ענין עיקרי בנוגע לרך הנולד - שמיד בצאתו לאויר העולם יהיה מוקף בעניני קדושה, כידוע שדברים שרואה ושומע תינוק אפילו בן יומן יש להם השפעה גם בגדלותו (ועד שנתגלה בדורות האחרונים גם בחכמת הנפש), ולכן, כשמקיפים אותו בעניני קדושה כו', הרי זה מוסיף ברכה והצלחה שיזכו לגדלו ולגדלה "לתורה ולחופה ולמעשים טובים".



"שיר המעלות"

ובענין זה, יש להעיר ולעורר על דבר הדורש תיקון בנוגע להנהגה דימינו אלה, כדלקמן:

בדורות שלפנינו היו הנשים יולדות בבתיהן (בסיוע ה"מיילדת"), ובמילא, היו הכל נוהגים ומקיפים בעת הלידה (החל מההכנות ללידה) על מנהג הנ"ל.

אמנם בימינו אלה, הרי מסיבות רפואיות יולדות הנשים בבית הרפואה דוקא, ובמילא, לא שמים לב להקפיד על מנהג הנ"ל, כי אם, לאחר שהיולדת והולד חוזרים מבית הרפואה לביתם (כמה ימים לאחר הלידה),

בה בשעה שההנהגה הנ"ל חשובה עוד יותר בעת ובסמיכות ללידה עצמה (כפשוט), שאז נמצאים בבית הרפואה.

ולכן, מצוה לעורר בכל מקום ומקום שגם כאשר היולדת והולד נמצאים בבית הרפואה, יש להשתדל לתלות בחדר היולדת ובחדר הולד (או על המיטה וכיו"ב) "שיר המעלות" וכו', בכל פרטי המנהגים שבדבר, כפי שנוהגים בבית, ואדרבה, בהיותם בבית הרפואה, בעת וסמיכות ללידה, נוגע הדבר יותר כנ"ל.

ובכל מקום - בשאלת רב האם צריך כלי בתוך כלי וכיו"ב...

כשמגיעים לבית הרפואה

ובנוגע לפועל: ראוי ונכון לפרסם בכל מקום ומקום שדרים בו יהודים ע"ד המנהג לתלות "שיר המעלות" בחדר היולדת והולד, ענין השמירה וסגולה שבזה כו' (כנ"ל בארוכה),

ובהדגשה - שיש להשתדל לקיים מנהג זה מיד בבוא היולדת לבית הרפואה, בעת ההכנה ללידה, ועל אחת כמה וכמה בעת הלידה עצמה, וכן אחרי הלידה, כולל גם - ההשתדלות לקבלת רשיון של הנהלת בית הרפואה, ע"י ההסברה המתאימה, בדברים היוצאים מן הלב, שבוודאי יפעלו את פעולתם.

ויהי רצון שע"י ההוספה והריבוי בלידת בנים ובנות בישראל - הן בכמות, והן באיכות, בתכלית השמירה כו' - יבוא בן דוד, כמאמר רבותינו ז"ל "אין בן דוד בא עד שיכלו נשמות שבגוף". "אוצר ששמו גוף".

(התועודיות תשמ"ז ח"ב עמ' 37)

ידין נצה - ה' טבת

כל ספרי הרב וולפא ב-40% הנחה!

ניתן להשיג את הספר החדש

בין אור לחושך

050-875-4674 052-521-8730



מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

לפקוח את עיני הציבור

מכיון שבימים האחרונים נתחדשו המגעים בנושאים אלו בקשר ליהודה ושומרון - יש למחות על כך בכל התוקף, ולעורר את דעת הציבור, שייפקחו את עיניהם ויראו את גודל הסכנה, רחמנא לצלן, כאשר ימשיכו בדרך זו! (זאת חנוכה תשמ"ו)

א	פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי	טבת	פרק ליום
ה	פרק ה-ג	הל' מתנות עניים	פרק יז	הל' מכירה
ו	הל' תרומות..	בפרקים אלו. פרק א-ג	פרק יח	
ז	פרק ד-ו		פרק יט	
ח	פרק ז-ט		פרק כ	
ט	פרק י-יב		פרק כא	
י	פרק יג-טו		פרק כב	
יא	הל' מעשר..	בפרקים אלו. פרק א-ג	פרק כג	

האפשרות לכתוב אליו גם היום, הילדים נענו בהתלהבות. כשסיימו לכתוב, הכנסייה את המכתבים בספר ה"אגרות קודש", בנוכחות המנהלת. הכרך (כ"ג) נפתח במכתב לגב' רחל זמיר (שעבדה מאוחר יותר כמפקחת במשרד החינוך) בו כתב הרבי שליט"א מלך המשיח כי הוא נהנה לקבל את הציורים והמכתבים של הילדים ואף ציין את הניתן ללמוד מכך. המנהלת לא הסתירה את התפעלותה מן המכתב, ומיד מסגרה ותלתה אותו על אחד מקירות המשרד...

יתר על עקשנותו

גם בקרב המבוגרים ישנם מופתים, לאחת המשפחות נודע, שבנם רוצה להתחתן עם גויה, לא עזרו תחנוני ההורים, הוא המשיך בעקשנותו. בשלב זה הם פנו אלי שאשכנע אותו, אך חששתי משום שהוא היה מבוגר ממני בעשר שנים לפחות. לאחר כשנתיים הזדמנה לידי תשובה נוספת שעסקה בחשיבות לימוד התורה, אזרתי אומץ וסיכמתי עם הבחור על שיעור תורה. עוד באותו לילה, ישבנו ולמדנו במשך כ-20 דקות. למחרת התקבלה שיחת טלפון נרגשת



מההורים, הם לא יכולים בהתוועדות במושב גילת להסביר לי למה, אבל בנם החליט לעזוב את החלטתו הישנה.

גם אשתו גב' אבישג שותפה לפעילות זו, ומפעילה מערך שיעורים לנשים המתקיים כל חודש במושב אחר, ומידי שבועיים מפגש נשים לתושבות גילת, שם משתתפות עשרות נשים, שכמו כל התושבים מוכנים להתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד.



ר' ליאור עבאדה בפעילות חנוכה מני אז החלטתי לאמץ את היישוב גילת כמקום שליחותי. לאחר חדשים ארוכים של פעילות במושב, החליט ר' ליאור להתרחב, והקים את "מרכז ליובאוויטש ליישובי מרחבים", החולש על שרשרת של פעילות עניפה ב-17 מושבים!

המופתים מתגלגלים

מוסיף ומספר ר' ליאור: "עיקר המאמץ מושקע בדור ההמשך - הילדים. לפני כחמש שנים, לקראת יו"ד שבט, פניתי למנהלת בית הספר האזורי הגב' יפה דנינו, וביקשתי לאפשר לי להיכנס לכיתות ולספר לילדים על המהפכה שמחולל הרבי שליט"א מלך המשיח בעולם היהודי. בתחילה המנהלת סירבה, והתפתח בינינו דיון שבסופו היא השתכנעה ואפשרה לי להיכנס. ואכן סיפרתי על הרבי שליט"א מלך המשיח, ועל

לפני כחמש שנים יצר ר' ליאור עבאדה את קשר הפעילות הראשוני שלו עם היישוב גילת שבסמוך לאופקים. מאז התרחבה הפעילות להפצת יהדות ובשורת הגאולה פי כמה מונים. בחג החנוכה הנוכחי הוא כבר נאלץ להכין תכנית פעולה לשבעה עשר המושבים שבאזור "מרחבים" כולו.

ר' ליאור נולד למשפחה שאינה דתית, אך כשהגיע לגיל מצוות החלה משפחתו להתקרב ליהדות בסיוע שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לאופקים הרב ישראל הרשקוביץ. בהמשך עזב ליאור את לימודיו בתיכון, ועבר ללמוד במתיבתא בקרית-גת. תוך תקופה קצרה השתלב בסדרי הלימודים בישיבה.

"בעקבות מאורע מסויים, מספר ר' ליאור, כתבתי לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, ובתשובה נענית שהפעילות בהפצת המעיינות עם הילדים, 'ממשיכה שפע של ברכה ורפואה, ופרנסה לבני ביתו אודותם כותב'. התשובה עסקה בדיוק בנושא אודותי כתבתי, ומאותו יום הפכתי להיות פעיל נמרץ בפעולות בית-חב"ד באופקים.

מתרחב במרחבים

יום אחד הכרתי משפחה שהתגוררה בעבר בפלורידה, והתקרבה ליהדות בעזרת השליח הרב מוטי ענתי. התברר כי הם מתגוררים ביישוב גילת, והביעו צערם על כך שאין פעילות חב"ד בגילת, דומה לזו שהייתה בפלורידה. החלטתי למלא את החסר, ומספר שבתות לאחר מכן, הגעתי עם כמה "תמימים" ליישוב, ערכנו התוועדות חסידיית שריתקה רבים מתושבי המקום. במוצאי שבת קיימנו קידוש לבנה רבתי, בהשתתפות רבים מתושבי גילת.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תורה מביאה פרנסה

כותב שהוא בגיל ששה עשר ולומד תורה ונפשו חשקה להמשיך בזה, אלא שאביו שי' יש אצלו סברא שיעתיק למדינה אחרת, שבמילא יפסיק או על כל פנים יחליש את לימודו ותחת זה יעזור לאביו בפרנסה.

הנה צריך ה' להסביר לאביו שי' שהשי"ת הוא הזן ומפרנס לכל, וכמו שאומרים בברכת המזון שהיא מן התורה, ובמילא צריך לעשות כל השתדלות למלאות רצונו ית' שעל ידי זה תהיה תוספת ברכה בהפרנסה.

ואחת ההשתדלויות בזה היא העסק בתורתנו הק'

תורת חיים, ולכן ככל שיוסיף בשקידה בלימוד התורה יוסיף השי"ת בפרנסה לאביו ובני ביתו שיחיו, ולכן אדרבה על אביו לסייעו בזה.

והוא מצדו יעשה בזה ככל יכולתו הן בלימוד תורת הנגלה והן בלימוד תורת החסידות, ויה"ר שיקויים בו פסק רבותינו ז"ל יגעת ומצאת.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך י' עמ' קצז, אגרת ג'קסג)

קשר התפילין

במענה להודעתו אשר ברצונו לשנות קשר של תפילין שלו למנהג רבינו הזקן בעל התניא - פוסק בנסתר דתורה - והשולחן ערוך - פוסק בנגלה דתורה - נכון וטוב הוא.

(אגרת ג'קז)

אבשר אור

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

להזמנות חייגו: 0505.736336

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוסות ומעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

להמשה חומשי תורה
עם פיענוח המראי מקומות והוספות.
הפצה ראשית:

0523-770-904/5

רפיו אסטמה של העור
דלקת ריאות, סינוסיטיס

רפיו טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.
ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל
בירושלים ובצפון

טל: **050-781-2031**